

VISU TECH ApS
Lollandsgade 4
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 27 51 84 27

ÅRSRAPPORT FOR 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 28/6 2023

Dirigent: Peter Køberl
Peter Køberl

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

VISU TECH ApS
Lollandsgade 4
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 27 51 84 27
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Køberl

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i udvikling, produktion og salg af standard og kundespecifikke LED løsninger.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 659.901 og status balancerer med kr. 1.962.054 med en egenkapital på kr. 1.332.094.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.532.532	1.490
1 Personaleomkostninger	-671.101	-635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.449	-12
DRIFTSRESULTAT	856.982	843
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	-10.817	-17
RESULTAT FØR SKAT	846.165	827
Skat af årets resultat	-186.264	-184
ÅRETS RESULTAT	659.901	643
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	600
Overført resultat	59.901	43
DISPONERET I ALT	659.901	643

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5
Materielle anlægsaktiver	0	5
Andre tilgodehavender	46.763	47
Finansielle anlægsaktiver	46.763	47
ANLÆGSAKTIVER	46.763	52
Råvarer og hjælpematerialer	162.500	225
Varebeholdninger	162.500	225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	420.541	358
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000	50
Andre tilgodehavender	0	22
Skatteaktiv	8.800	0
Tilgodehavender	434.341	430
Likvide beholdninger	1.318.450	1.144
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.915.291	1.799
AKTIVER	1.962.054	1.851

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	607.094	548
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	600
EGENKAPITAL	1.332.094	1.273
Hensættelse til udskudt skat	0	1
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.330	15
Selskabsskat	196.064	181
Anden gæld	372.324	379
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.242	2
Kortfristede gældsforpligtelser	629.960	577
GÆLDSFORPLIGTELSER	629.960	577
PASSIVER	1.962.054	1.851

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	598.249	562
Pensioner	60.000	60
Andre omkostninger til social sikring	12.852	13
Personaleomkostninger i alt	671.101	635

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser som solidarisk sambeskatningshæftelse, andrager tkr. 0.

Selskabets samlede eventualforpligtelser til øvrige, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser, andrager i alt tkr. 24.